o Kreisliga Mitte Frauen - Saison 2023/2024 'y
ﬁb_ Ansprechpartner und Adressen ,Eb—

Spielleiter: Robert Walter, Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171-8256778, Fax: 09171-8256779, Mobil: 0170-2712625
Email: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de

TSV Réthenbach St.W. G1
Sankt-Wofgang-Stuben Réthenbach
Alte Salzstrafie 24, 90530 Rdthenbach
Spieltag: Samstag, 15.30 Uhr (4 Bahnen)

Stand: 27.07.2023

Ma.fihrer : Heike Lerm
Telefon : 0176-30521201
E-Mail : h.lerm@gmx.de

Sportwart : Heike Lerm
Telefon : 0176-30521201
E-Mail . hlerm@gmx.de

SC Worzeldorf G2

Sportgaststatte SC Worzeldorf
Friedrich-Overbeck-Str. 25, 90455 Worzeldorf
Spieltag: Donnerstag, 19.00 Uhr (4 Bahnen)

TV Eibach 03 2

TV Eibach 03

Hopfgartenweg 66, 90451 Nirnberg
Spieltag: Samstag, 17.30 Uhr (4 Bahnen)

Ma.fuhrer : Gabriele Nagel
Telefon : 0911-8888719 0. 0162-3012981
E-Mail . g.p.nagel@gmx.de

Sportwart : Andreas Veith
Telefon : 0911-8178900 o. 0152-02616189
E-Mail : andreasveith@arcor.de

Ma.fihrer : Michael Heckel
Telefon : 0160-7234390
E-Mail . michael.heckel@siemens-energy.com

Sportwart : Christian Egger
Telefon : 0160-7660736
E-Mail . christian_egger@gmx.de

TV Eibach 03 G1

TV Eibach 03

Hopfgartenweg 66, 90451 Nirnberg
Spieltag: Samstag, 11.00 Uhr (4 Bahnen

SC04 Schwabach 1

Sportheim SC04 Schwabach

Nordlinger StralRe 48, 91126 Schwabach
Spieltag: Samstag, 14.00 Uhr (4 Bahnen)

Ma.flihrer : Michael Heckel
Telefon : 0160-7234390
E-Mail . michael.heckel@siemens-energy.com

Sportwart : Christian Egger
Telefon : 0160-7660736
E-Mail . christian_egger@gmx.de

Ma.flihrer : Nicole Janich
Telefon : 09122-15663 0. 0151-70600018
E-Mail . giecher7l@gmx.de

Sportwart : Hans Kiefhaber
Telefon : 09122-71370 0. 0176-32908490
E-Mail . s.kiefhaber@gmx.de

SC04 Schwabach G2

Sportheim SC04 Schwabach

Nordlinger StraRe 48, 91126 Schwabach
Spieltag: Montag, 19.00 Uhr (4 Bahnen)

ARSV Katzwang G1

Radlerstube Katzwang

Katzwanger Hauptstral3e 31, 90453 Katzwang
Spieltag: Donnerstag, 18.15 Uhr (4 Bahnen)

Ma.flihrer : Anke Hertel
Telefon : 09122-183163 0. 0171-1240145
E-Mail . aherll@arcor.de

Sportwart : Hans Kiefhaber
Telefon : 09122-71370 0. 0176-32908490
E-Mail . s.kiefhaber@gmx.de

Ma.fuhrer : Daniela Fries
Telefon : 0172-8438076
E-Mail . daniela.fries@googlemail.com

Sportwart : Daniela Fries
Telefon : 0172-8438076
E-Mail . daniela.fries@googlemail.com

ARSV Katzwang G2

Radlerstube Katzwang

Katzwanger Hauptstraf3e 31, 90453 Katzwang
Spieltag: Donnerstag, 19.00 Uhr (4 Bahnen)

Ma.fuhrer : Daniela Fries
Telefon : 0172-8438076
E-Mail . daniela.fries@googlemail.com

Sportwart : Daniela Fries
Telefon : 0172-8438076
E-Mail . daniela.fries@googlemail.com



